Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N9 52, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

Nomear o servidor publico municipal o senhor
Alisson Brito Lopes.

CONSIDERANDO o ofício n? 024/2025/SME

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

Art. le NOMEAR a partir de 22 de janeiro de 2025, o servidor público municipal o senhor

Alisson Brito Lopes, no cargo de Diretor de Unidade Educacional, vinculado a CMEI Professor José Luiz

Bárbara Filho.

Art.29 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 17 de janeiro de 2025.

IRACI EEWIRA DE SOUZA
Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e
Publicada no Diário Oficial da AMM.

AV Fernando Corrêa da Costa, 940, Centro, CEP 78795-000 Pedra Preta/MT
Telefone: (66) 3486-4400-http://www.pedrapreta.mt.gov.br

http://www.pedrapreta.mt.gov.br

20 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.657

Referente à publicação do dia 17 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Ele­
trônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso.

Onde se lê:

elza pereira de oliveira

Leia-se:

e. pereira de oliveira

Pedra Preta - MT, 17 de Janeiro de 2025.

JOSIANE CELIZE S. B. DE GOES

(Portaria n° 26/2025)

Gestora de Contratos.

CONTRATO N° 002/2025

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA._______
CONTRATADO: ARAÚJO E OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA, INSCRI-
TA NO CNPJ SOB N° 40.626.136/0001-26.____________ _________________
MODALIDADE: PREGÀO ELETRÔNICO SRP N°. 017/2023 [DATA: 03/01/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE___________________
VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO T^RÁ VIGÊNCIA A PARTIR DO
DIA 03/01/2025, COM VALIDADE DE ATE 12 MESES, PODENDO SER
PRORROGADO A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇAO, NOS TERMOS
LEGAIS VIGENTES.

PORTARIA N° 55, DE 2025 - NOMEAR A SERVIDORA PUBLICA
MUNICIPAL A SENHORA LUCI APARECIDA TEIXEIRA SILVA.

DE 17 DE JANEIRO DE 2025

Nomear a servidora publica municipal a senhora Luci Aparecida Teixeira
Silva.

CONSIDERANDO o ofício n° 024/2025/SME

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR a partir de 22 de janeiro de 2025, a servidora pública
municipal a senhora Luci Aparecida Teixeira Silva, no cargo de Diretor
de Unidade Educacional, vinculado a Escolas do Campo (Escola Municipal
José Maria Pereira e Escola Municipal Durvalina Sousa Silva).

Art.2°Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 17 de janeiro de 2025.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N° 54, DE 2025 - NOMEAR A SERVIDORA PUBLICA
MUNICIPAL A SENHORA LUCELIA DOS SANTOS SOARES.

DE 17 DE JANEIRO DE 2025

Nomear a servidora publica municipal a senhora Lucelia dos Santos Soa­
res.

CONSIDERANDO o ofício n° 024/2025/SME

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1o NOMEAR a partir de 22 de janeiro de 2025, a servidora pública
municipal a senhora Lucelia dos Santos Soares, no cargo de Diretor de

Unidade Educacional, vinculado a Escola Municipal Prof° Ivonne Tramarim
de Oliveira.

Art.2°Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 17 de janeiro de 2025.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N° 53, DE 2025 - NOMEAR A SERVIDORA PUBLICA
MUNICIPAL A SENHORA CINTIA APARECIDA BEZERRA DE SOUZA.

DE 17 DE JANEIRO DE 2025

Nomear a servidora publica municipal a senhora Cintia Aparecida Bezerra
de Souza.

CONSIDERANDO o ofício n° 024/2025/SME

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1o NOMEAR a partir de 22 de janeiro de 2025, a servidora pública mu­
nicipal a senhora Cintia Aparecida Bezerra de Souza, no cargo de Dire­
tor de Unidade Educacional, vinculado a CMEI Prefeito Arlindo Domingos.

Art. 2°Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 17 de janeiro de 2025.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N° 52, DE 2025 - NOMEAR O SERVIDOR PUBLICO
MUNICIPAL O SENHOR ALISSON BRITO LOPES.

DE 17 DE JANEIRO DE 2025

Nomear o servidor publico municipal o senhor Alisson Brito Lopes.

CONSIDERANDO o ofício n° 024/2025/SME

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1o NOMEAR a partir de 22 de janeiro de 2025, o servidor público muni­
cipal o senhor Alisson Brito Lopes, no cargo de Diretor de Unidade Edu­
cacional, vinculado a CMEI Professor José Luiz Bárbara Filho.

Art.2°Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 17 de janeiro de 2025.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N° 51, DE 2025 - NOMEAR A SERVIDORA PUBLICA
MUNICIPAL A SENHORA NILCEIA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA.

DE 17 DE JANEIRO DE 2025

Nomear a servidora publica municipal a senhora Nilceia Maria de Oliveira
Pereira.

CONSIDERANDO o ofício n° 026/2025/SME

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 417 Assinado Digitalmente

diariomunicipal.org/mt/amm
http://www.amm.org.br